
UCHWAŁA NR XLV/332/2018
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie odwołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz 
z 2018 r. poz. 130/ uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym ze składu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ostrów Mazowiecka odwołany został 
p. Edward Podbielski.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Stanisław Równy

Id: E7AAF096-5AB1-45EB-92DF-5F1BC47B417C. Podpisany Strona 1


		2018-03-25T22:00:00+0000
	Polska
	Mieczysław Stanisław Równy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




